UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE INGENIEFRIA PESQUFRA \ DF ALIMENTOS
DPECANATO

e e I e ]

RESOLUCION DEL DECANATO Ne° 0144-2017-DFIPA.
Bellavista, 07 de setiembre del 2017.
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Visto el Oficio N® 0148 - 2017-ULAPA recepcionads e 29 de aogosto del 2017, mediante el cud al Director de ks Unidad de
investigacidn comunica el acuerdo del Comité Directivo de la Uridad de invesfigacién-AIPA. respecio ala propuesta de la
designacidn de un nuevo Jurado Evaluador, para el proyecio fituado: * EVALUACION DEL REEMPLAZO PARCIAL DE HARINA
DE FESCADO POR HARINA DE TARW! (Lupinus mutabilis) EN DIETAS PARA LA TILAPIA NILOTICA "Orecchiomis niloBcus™
(Lnnaeus, 1758) Y SU INFLUENCIA SOBRE LOS INDICES PRODUCTIVOS™ presentado por los egresados : JORGE JESUS
MESTANZA PEREZ y LUI REMATIO NUREI CAMPOS, quienes presentaron la documentacidn donde levantaron sus
obsenvacionas sin recibir respuesta por parte del jurodo . Luego enfonces el Comité Directivo de la Unidod de investigocidn
acordd aplicor el reglomento de Grados y Titulos en su Arficulo 103, Inciso "b" nombrar un nuevo Jurado Evaluadeor para el
proyecio de tesi, en concocrdancia con ko eslablecido en el Reglomento de Grados y Thulos de Pregrodo de la Universidod
Nacional del Coliao,

COMNSIDERANDO:

Que, mediante Resolucidn del Corgejo Universitaro N° 221-2012-CU de fecha 19 de safiembre del 2012 se oprobd o
modificacién de los Arfs. 99, 101%, 107%, 1129, 115, 1189, 121°, 122 130°, 133°, 134%, 139° y 141* del Reglamenio de Grados y
Thuos de Pregrado de o Universidod Mocional del Calloo, aprobodo con Resolucidn NDEZ-20122-CU, quedando
ﬂlﬂﬁmﬁmahﬁﬂﬁWﬂEEHMﬁEGﬂﬂﬂﬂmﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬂmﬂﬂ

Cue, en &l Arl, 101* del precitado reglamenio, se estoblecen los requisifos v procedimienios para solciiar oprobacidn del
proyecio de tesis sin ciclo de lesis, designacion del Jurodo Evaluador y del profesor asesar;

Gue, madiante Resolucidn dal Decano N® D129-2017-DHPA de fecha 15 de diociembre del 2014, la propuesia del director
de ka Unidod de investigacién de la Facultad, se designa el Jurado Evaluador del proyecio de lesis filulado: “EVALUACION
DEL REEMFLAIO PARCIAL DE HARINA DE PESCADO POR HARINA DE TARW! (lupinus mutabilis) EN DIETAS PARA LA TILAPFIA
NILOTICA “Oreochromis niloficus™ (Linnaeus, 1758) Y SU INFLUENCIA SOBRE LOS INDICES PRODUCTIVOS™, preseniado por los

egresacos | JORGE JESOS MESTANZA PEREZ y LUIS RENATIO NURNEZ CAMPOS.

Cue, de ocuerdo ol documento del visto, el Direclor de ko Unidod de Investigocion hoce legor a Deconato ko propuesto
dal Comilé Directivo de la Unidod de Investigocidn, acordoda en sesidn de frabajo del 28 de agosio del 2017, respecio a ko
propuasia del Jwoado Evaluodor del proyecto de tesls donde se debe combior ol Presidente del Jurodo Evaluodor,
deblendo dejar §n efecto la Resolucion Deconal N* 0129- 2017- DAPA;

Estando a los documentos del visto v lo glosodo, con corgo o dar cuenta ol Corsejo de Foculiod: v, en uso de las
atiibuciones que ke confieren kos Ar. 437, 44* y 189° del Esiotuto de lo Universicdod Nocional del Calloo v el Art, T0® de la Ley

Limiversiboric W® 30220;

RESUELVE:

1* DEJAR. sin efecto ko Resclucidn del Decano NF 0129- 2001 7-DEIFA; que dasigna &l Jurado Evaluador dal proyecto de lasis
fulodoEVALUACION DEL REEMPLAZO PARCIAL DE HARI PESCADO POR HARINA DE TARW! (Lupinus mutabilis) EN DIETAS
PARA LA TILAPIA NILOTICA “Orecchromis niloficus” zeus, 1758) Y SU INFLUENCIA SOBRE LOS INDICES PRODUCTIVOS™,
presentodo por los egresados : JORGE JESOS MESTAZA PEREZ y LUI RENATTO NUNEZ CAMPOS.

2*TRANSCRIBIR la presente Resolucidn al WRA, WRI, ORH, Unidad de Imestigacikin, Departamentos Académicos @ Interesados para

conocimiento y fines pertinentes.

Registress, Comuniguese y

C.c.Archivo.




